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مدیرکل تعاون روستایی فارس خواستار شد:

نگاه ویژه دولت 
به تعاون روستایی 

در آستانه سفر دوم ریاست جمهوری و هیئت دولت به فارس، رئیس سازمان 
تعاون روستایی فارس با اعلام انتظارات تشکل ها و اتحادیه های تعاون روستایی 

خواستار توجه ویژه دولت در تصویب مطالبات موجود در بخش کشاورزی شد.
سیدکاظم موسوی، مدیرکل تعاون روستایی فارس در آستانه سفر دوم 
ریاست جمهوری و هیئت دولت به این استان، با تأکید بر اینکه توسعه 
تعاونی ها یکی از برنامه های اولویت دار در سطح ملی است، گفت: تعاونی ها 
در نظام مدیریتی کشور دارای ساختار مستقل و البته منسجم با قابلیت های 
منحصربه فردی در توسعه هستند که توجه به این بخش از سوی دولت یک 

سرمایه گذاری محسوب می شود.
وی با اشاره به سفر دوم رئیس جمهور و هیئت همراه به فارس، از مقامات عالی 
دولت خواستار نگاه ویژه به بخش تعاونی ها شد و افزود: اختصاص ردیف اعتباری 
تسهیلات ارزان قیمت به مبلغ ۲هزار میلیارد تومان ویژه تعاونی های بخش 
کشاورزی استان فارس جهت ایجاد و تکمیل زنجیره های ارزش و نقش آفرینی 
در بازرگانی و صادرات محصولات کشاورزی زراعی و باغی و همچنین دامی 
یکی از خواسته های ما در تصویب برنامه های دولت در این سفر است. مدیرکل 
تعاون روستایی فارس افزایش ضریب مکانیزاسیون و توسعه خدمات مکانیزه 
در بخش کشاورزی را لازم و ضروری ارزیابی کرد و گفت: با اختصاص ۱۰۰۰ 
دستگاه تراکتور سنگین و نیمه سنگین و ۱۰۰ دستگاه کمباین به تعاونی های 
تولید و روستایی در مصوبات بخش کشاورزی امکان و شرایط توانمندسازی 
تولیدکنندگان ما و همچنین بهره وری تولید محصولات نیز افزایش پیدا خواهد 
کرد. موسوی با تأکید بر ضرورت افزایش سهم و نقش مؤثر تعاونی  ها در اقتصاد 
ملی خاطرنشان کرد: نقش آفرینی تعاونی ها در تمامی اسناد و برنامه های 
توسعه ای در سطح ملی در عرصه های مختلف اقتصادی مورد تأکید دولت و 
مجلس قرار دارد که انتظار داریم در مصوبات سفر دوم ریاست جمهوری و هیئت 
دولت به فارس به این موضوع توجه ویژه شود. جلیل زارع، مدیرعامل اتحادیه 
نظارت و هماهنگی امور تعاونی های روستایی و کشاورزی استان فارس هم در 
پایان با بیان اینکه یکی دیگر از انتظارات تعاون روستایی مربوط به اصلاح روند 
مدیریتی خرید گندم توسط دولت است، ادامه داد: با توجه به پراکنش گسترده 
مراکز خرید و تأسیسات ذخیره سازی محصولات کشاورزی در اختیار تعاونی های 
روستایی، تولی گری خرید گندم از اداره کل غله و خدمات بازرگانی به سازمان 
تعاون روستایی انتقال یابد، تا بتوانیم با استفاده از ظرفیت شبکه تحت پوشش 
در خدمت رسانی دولت به کشاورزان و مردم علاوه بر راندمان و کارایی بهتر، در 
کاهش هزینه های درون سازمانی و همچنین وزارت جهاد کشاورزی نیز مؤثر 

باشیم .

اهدای خون کارکنان شهرداری منطقه شش
به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه شش، پرسنل منطقه با هدف 
ترویج فرهنگ اهدای خون و کمک به 
بیماران نیازمند، اقدام به اهدای خون 
کردند. این اقدام خیرخواهانه با هدف 
بالا بردن روحیه ایثار و ازخودگذشتگی، 
بالابردن  و  نوع دوستی  تقویت حس 
روحیه مسئولیت پذیری و نهادینه 
شدن فرهنگ اهدای خون سالم در 

جامعه صورت پذیرفت.
گفتنی است برنامه اهدای خون پرسنل شهرداری منطقه ۶ برای دومین بار است 

که در سال جاری انجام می شود.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز از تولید بالغ بر یک میلیون و ۷۸۶هزار تن انواع 
محصولات طی ۶ ماه اول امسال خبر داد و گفت: از این میزان، ۸۴۳هزار تن مربوط 

به تولید اوره بوده است.
احمدرضا حیدرنیا دیروز در یک نشست خبری اظهار داشت: شرکت پتروشیمی 
شیراز به عنوان دومین اوره ساز بزرگ کشور طی شش ماهه ابتدای امسال بالغ بر 
یک میلیون و ۷۸۶هزار تن انواع محصولات شامل ۸۴۳هزار تن اوره، 5۷5هزار تن 
آمونیاک، ۱99هزار تن اسیدنیتریک، ۱۱۸هزار تن نیترات آمونیوم، ۴۸هزار تن 

متانول، ۲هزار تن آرگون و ۱۳۰۰ تن کود مایع ازته تولید کرده است.
به گفته وی، این شرکت طی شش ماهه اول امسال رقمی بالغ بر ۳۴هزار میلیارد ریال 
فروش داخلی و ۶۰هزار میلیارد ریال فروش صادراتی داشته و در مجموع به رقم 

9۳هزار میلیارد ریالی فروش دست یافته است. 
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز خاطرنشان کرد: این مهم در حالی اتفاق افتاده 
که نرخ های جهانی محصولات صادراتی این شرکت از جمله اوره صادراتی از ابتدای 
سال جاری روند نزولی شدیدی را طی کرده و کاهش ارزش ریالی فروش در شش 

ماه اول سال را موجب شده است. 
حیدرنیا ادامه داد: خوشبختانه با متنوع سازی مشتریان در بازار های هدف و استفاده 
از ظرفیت بی نظیر لجستیک و انبار و مدیریت بهینه کنترل موجودی محصولات 

صادراتی، هم اکنون فرصت مناسبی برای استفاده از افزایش نرخ های جهانی طی 
ماه های آتی فراهم آمده و برآورد می شود شرکت طی شش ماهه دوم امسال فروش 

حداکثری محصولات با حداکثر قیمت را تجربه کند. 
وی گفت: در حال حاضر این شرکت با رعایت اصول بازاریابی و مشتری مداری و 

با استفاده از شبکه رو به توسعه مشتریان خود در سراسر جهان اعم از کشور های 
جنوب، جنوب شرقی و غرب آسیا و نیز کشور های آفریقایی و ترکیه و به ویژه با 
همکاری قابل توجه شرکت های زیرمجموعه گروه نفت و گاز پارسیان و پرهیز از 
رقابت منفی بین اوره سازان داخلی کشور، به رغم وجود محدویت های بین المللی موفق 
به فروش انواع محصولات خود با نرخ هایی نزدیک به قیمت های جهانی شده است؛ 
لذا با توجه به سیاست های تولید و توزیع این محصول استراتژیک در کشور های 
تولیدکننده و نزدیک شدن به فصول مصارف داخلی و جهانی، همچنین با توجه به 
الزام شرکت خدمات حمایتی کشاورزی مبنی بر ثبت مابه التفاوت نرخ اوره حمایتی 
کشاورزی در سامانه بدهی های دولت، امکان فروش حداکثری محصول اوره داخلی 
نیز طی شش ماهه دوم سال فراهم شده و فروش محصولات داخلی شرکت با روند رو 

به رشدی همراه خواهد بود.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز اضافه کرد: در خصوص مصارف گاز نیز قابل ذکر 
است مقدار مصرف گاز خوراک این شرکت طی شش ماهه اول امسال نسبت به 
دوره مشابه قبل 5 درصد کاهش داشته که با توجه به مقایسه روند تولید شش ماهه 
اول سال ۱۴۰۲ با دوره مشابه، کنترل انرژی در زمینه مصرف گاز بهبود یافته و 
در مجموع با توجه به تغییر نرخ خرید مواد اولیه، این موضوع بر بهای تمام شده 

محصولات شرکت تأثیرگذار خواهد بود.

مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز از تحقق شعار سال در این مجموعه خبر داد:

شکوفایی تولید در پتروشیمی شیراز
 حیدرنیا: پتروشیمی شیراز امسال ۸43هزار تن اوره تولید کرد

آگهی تجدید مناقصه عمومی  1402-724
نوبت اول:1402/07/18   طلوع

نوبت دوم: 1402/07/19  شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات احداث بنای مقدس اُمّ احمد )س( فاز1، )شهرداری منطقه هشت( را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره فراخوان 20020966۸۸0005۸2 اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در 
صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137362023 آماده پاسخ گویی می باشد.
 مبلغ برآورد اولیه: 35/66۸/966/113 ریال

 مدت قرارداد: 6 ماه 
1- شرایط شرکت کنندگان: کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا مرتبط 

با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
 محل انجام کار: خیابان طالقانی

 مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/790/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100۸05504742کد 
مرجع 100977 بانک شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/07/26 از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 روزیک شنبه تاریخ 1402/0۸/07 می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه 

دبیرخانه شهرداری منطقه هشت تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت  13:00 مورخ 1402/0۸/09 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
 مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
 شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 

1581671: شناسه آگهی
اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز گفت: هم زمان با دور 
دوم سفر رئیس جمهور به استان فارس، فرایند واگذاری زمین 
در نخستین شهرک صنعتی غیردولتی شرکت توسعه صنایع 
و صادرات فارس مرکز استان و در جوار منطقه ویژه اقتصادی 

شیراز انجام می شود.
به گزارش روابط عمومی منطقه ویژه اقتصادی شیراز، سعید 
مصفا با بیان این مطلب که بهره برداری و روند واگذاری اراضی 
به متقاضیان سرمایه گذاری صنعتی در این شهرک صنعتی 
از ۲۲ مهرماه انجام خواهد شد، افزود: ضمن تقدیر و تشکر 
از پیگیری های استاندار فارس، فرماندار شیراز، مدیرعامل 
شرکت های شهرک صنعتی و دیگر مسئولان، بی شک این 
اقدام گامی بلند در راستای نیل به اهداف متعالی دولت مردمی 

و تحقق شعار سال در استان و شیراز است.
وی با بیان اینکه واگذاری زمین برای سرمایه گذاران در 
حوزه های غذایی، دارویی و تجهییزات پزشکی، کارگاهی و 
تجاری، صنایع شیمیایی، صنایع فلزی، صنایع کوچک بدون 
آلودگی، صنایع برق و الکترونیک، سلولزی، نساجی، آرایشی 
بهداشتی و خدماتی در این شهرک صنعتی از ۲۲ مهرماه انجام 
می شود، افزود: متقاضیان می توانند با دریافت جواز تأسیس 
از اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان و سازمان جهاد 
کشاورزی نسبت به انجام فرایند درخواست وخرید زمین در 

این شهرک اقدام کنند.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز، هم جواری با فرودگاه 
بین المللی شهید دستغیب شیراز، مجاورت با دهکده 

لجستیک، ارتباط با جاده کمربندی جنوب شیراز و نیز جاده 
ترانزیتی شیراز به شهرهای اصفهان و کرمان و همچنین 
نزدیکی به دو بندر بزرگ تجاری )بندرعباس و بندر بوشهر( 
و دسترسی به خط راه آهن سراسری آتی الاحداث را از دیگر 
مزیت های شهرک صنعتی غیردولتی شرکت توسعه صنایع و 
صادرات فارس اعلام کرد و گفت: این شهرک صنعتی به یکی 

از قطب های صنعتی استان تبدیل خواهد شد.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز افزود: واگذاری زمین 
در نخستین شهرک صنعتی غیردولتی در مرکز استان فارس 
و شیراز بخش قابل توجهی از نیاز سرمایه گذاران در شیراز و 
استان را پاسخ خواهد داد و فرایند جذب سرمایه گذار و توسعه 

صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار شتاب می گیرد . 

مصفا بیان کرد: متقاضیان، صنعتگران و سرمایه گذاران 
می توانند روند واگذاری زمین های مناسب موردنظر را از طریق 
وب سایت منطقه ویژه اقتصادی شیراز www.seez.ir پیگیری 

کنند.

مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی شیراز نوید داد: 

توسعه صنایع در منطقه ویژه اقتصادی
 مصفا: واگذاری زمین های نخستین شهرک صنعتی غیردولتی مرکز استان در جوار منطقه ویژه اقتصادی شیراز، هم زمان با سفر رئیس جمهور آغاز می شود

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

توسعه تجارت جهانی دانش محور است 
به گزارش روابط عمومی شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس، شانزدهمین 
نمایشگاه بین المللی صنعت نفت، گاز و پتروشیمی به همراه نمایشگاه محصولات 
دانش بنیان و فناوری های نوین ایران در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
فارس آغاز به کار کرده است. در این نمایشگاه فعالان دو حوزه صنعت نفت 
و شرکت های دانش بنیان از ده استان کشور حضور دارند و آخرین دانش و 
دستاوردهای خود را به معرض دید صنعتگران و متخصصان این حوزه ها قرار 

دادند.
به گفته مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس، در این نمایشگاه ها 
هئیت های تجاری از کشورهای عراق، افغانستان و پاکستان و نمایندگان 

شرکت های آسیایی و اروپایی در کنار تولیدکنندگان داخلی حضور دارند.
نهاوندی گفت: کمتر نمایشگاهی در کشور است که با حضور این چنین هیئت های 

تجاری و نمایندگان شرکت های خارجی در نمایشگاه های داخلی برگزار می شود؛ تا جایی که تولیدکنندگانی از عراق هم در نمایشگاه محصولات دانش بنیان 
غرفه ای ایجاد کردند تا بتوانند تعاملات دانش و تجارت خود را با شرکت های ایرانی بدون واسطه انجام دهند. او اضافه کرد: حضور مسئولان وزارت نفت عراق 

و دانشگاه های این کشور از دیگر ظرفیت های بین المللی این نمایشگاه هاست.
او ادامه داد: خوشبختانه در طول برگزاری نمایشگاه ها مراودات و گفت وگوهای اقتصادی بسیار خوبی بین هیئت های تجاری و شرکت های تولیدکننده و 

شرکت های دانش بنیان حاضر در این دو نمایشگاه انجام شده است که می تواند نقطه عطفی در توسعه تجارت و صادرات استان فارس و کشور باشد.
گفتنی است، این نمایشگاه ها تا روز چهارشنبه نوزدهم مهرماه از ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۷ پذیرای متخصصان، علاقه مندان و تولیدکنندگان خواهد بود.

در بازدید مدیریت شهری شیراز از باغ مهربانو مطرح شد:

احداث چند باغ مهربانو تا پایان سال جاری
احداث چند باغ مهربانو تا پایان سال جاری در دستور کار مدیریت شهری شیراز قرار دارد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری شیراز، مدیریت شهری از فعالیت های باغ مهربانو بازدید کرد. رئیس شورای اسلامی 
شهر شیراز در این بازدید، باغ مهربانو را بستری مناسب در ابعاد فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و رویکرد نشاط، 
سلامت و گسترش توانمندسازی اقتصادی بانوان دانست. سیدابراهیم حسینی با تصریح بر جایگاه ویژه بانوان در 
سیاست گذاری و تلاش مدیریت شهری جهت ارائه ایجاد باغ مهربانو تأکید کرد. شهردار کلان شهر شیراز نیز در بازدید 
از فعالیت غرفه های این باغ در منطقه 
۶ شهرداری شیراز خبر داد و اظهار 
کرد: باغ مهربانو مورد استقبال بانوان 
شیرازی قرار گرفته است. او با تصریح 
بر سیاست شورای اسلامی شهر شیراز 
و تلاش شهرداری شیراز برای تأسیس 
باغ مهربانو در همه مناطق گفت: در 
روزهای اخیر باغ مهربانو منطقه ۱۱ 
راه اندازی شده و تا پایان سال جاری 
چند باغ مهربانو به همشهریان و به ویژه 
بانوان شیرازی تقدیم می شود. شهردار 
کلان شهر شیراز یکی از مبناهای باغات 

بانوان را ورزشی دانست.

برگزاری مانور مقابله با آلودگی زیست محیطی 
ناشی از نشتی خط نفت خام در کیلومتر 5۳ 
رودخانه زهره در مسیر خط گچساران به شیراز 
انجام شد. به گزارش روابط عمومی شرکت 
خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، 
رئیس HSE منطقه با اعلام این خبر گفت: در 
این مانور مسئولان منطقه فارس حضور داشتند 
و فرمانداران شهرستان های ممسنی و باشت 
استان کهگیلویه و بویراحمد و هیئت همراه نیز 
شرکت کردند. شهریار زبرجدفام بیان داشت: نشر 
نفت خام در اطراف خطوط لوله منجر به سرایت 
آلودگی نفتی به رودخانه و در نتیجه بروز یک 
بحران زیست محیطی خواهد شد. وی یادآور شد: 
هدف از اجرای این مانور، افزایش توان عملیاتی 
در شرایط اضطراری، آماده به کار بودن تجهیزات 

پاک سازی محیط زیست وکنترل آلودگی، اطمینان از آماده 
به کار بودن تجهیزات اطفای حریق، ارزیابی میزان اثربخشی 
آموزش های انجام شده رانندگی پدافندی جهت رانندگان، 
شناسایی نقاط ضعف و قوت عملیات، هماهنگی بیشتر بین 

واحدهای مرتبط و مراکز انتقال نفت در زمان بروز بحران 
نشتی و پارگی خط بوده است. رئیس HSE منطقه ادامه 
داد: ویژگی های خاص این عملیات جمع آوری و هدایت 
آلودگی به وسیله بوم و پد و استقرار مناسب تجهیزات مقابله 
با آلودگی زیست محیطی ناشی از نفت خام، درک صحیح و 

حفظ محیط زیست ناشی از آلاینده های صنعتی، 
شناسایی دقیق از مسیرهای خطوط انتقال نفت و 
تقاطع مسیر خط با رودخانه در موقعیت بحران و 
روش صحیح پاک سازی محیط به دلیل آلودگی 
نفت خام است. وی بیان کرد: بستن ولوهای 
مسیر، تخلیه خط و رفع آلودگی از دیگر اقداماتی 
است که در این رزمایش به صورت نمادین صورت 

گرفت.
گفتنی است، این مانور با حضور معاون عملیات و 
با همکاری واحدهای ترابری، تعمیرات خط، امور 
اداری، حراست، HSE، بسیج، روابط عمومی و 
مراکز انتقال نفت گچساران، نورآباد و واحدهای 

بهره برداری انجام شد.
رئیس HSE منطقه در پایان گفت: در حاشیه 
مانور مقابله با آلودگی زیست محیطی در مسیر 
خط گچساران به شیراز، جلسه بررسی و ارزیابی نقاط قوت 
و قابل بهبود مانور با حضور فرماندار شهرستان باشت استان 
کهگیلویه و بویراحمد و همه مسئولان دستگاه های مختلف 

این شهرستان در فضای باز برگزار شد.

مانور مقابله با آلودگی زیست محیطی در مسیر خط گچساران به شیراز

بازدیدهای میدانی از شهرک ها به منظور بررسی مشکلات و 
پیگیری درخواست شهروندان به صورت هفتگی توسط کمالی 
ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه ۱۰ و سبزیان فرد 
شهردار منطقه به همراه جمعی از کارشناسان انجام می شود. 
کمالی عضو و ناظر شورای اسلامی شهر شیراز در منطقه 
۱۰، در توضیحاتی پیرامون این بازدیدهای هفتگی گفت: 
در بازدیدهای میدانی علاوه بر پیگیری آنی درخواست ها از 
مدیران مربوطه، نحوه چگونگی رفع مشکلات و تسریع مربوط 
به درخواست های شهروندان نیز پیگیری شده و در دستور کار 

کارشناسان قرار می گیرد.
وی افزود: در بازدیدهای روزهای دوشنبه موارد اعلامی از سوی یاوران 
دریافت می شود و برای پیگیری در دستور کار مدیران برای انجام 
فوری در حوزه خدمات شهری و ارائه راه حل و طرح ریزی برای حل 
مشکل در حوزه عمرانی و شهرسازی قرار می گیرد. گفتنی است، 
تاکنون بازدید از شهرک های بهشتی، حافظ، آرین، انجیره، قصر 
قمشه، گویم، دوکوهک، فجر، بزین، حسین آباد، برنامه و بودجه با 
حضور یاوران شورای آن شهرک صورت پذیرفته و از نزدیک مشکلات 

مطرح شده از سوی شهروندان مورد بررسی قرار گرفته است.

ناظر شورا در منطقه 10 شهرداری شیراز عنوان کرد:

حضور میدانی برای بهبود کیفیت زندگی


